
UCHWAŁA NR 120/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Sielnica w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy 
Wsi na lata 2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.),

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Sielnica przyjętej Uchwałą Rady Gminy 
Dubiecko Nr 203/XXXIV/2017 z dnia 27 kwietnia 2017r., w ten sposób że:

1) Gminny Koordynator „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017-2020” – zmienia się na: „Beata 
Worotyłko”.

2) w programie krótkoterminowym odnowy wsi – Sielnica,

a) w wierszu pierwszym  „Co nas najbardziej zintegruje?” , w kolumnie  „Propozycja projektu (nazwa)”  - 
zamienia się na: „Modernizacja (remont) świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia do świetlicy” .

b) w wierszu ostatnim  „Projekt jaki zgłosimy do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi” – zmienia się na: 
„1. Modernizacja (remont) świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia do świetlicy”.

3) w planie i programie odnowy wsi – Sielnica na lata 2017-2020 (długoterminowy), w wierszu „B. Standard 
życia. 1. Poprawa infrastruktury społecznej”, w kolumnie „Projekty, przedsięwzięcia jakie wykonamy?” – 
zmienia się na:

„1. 1. Stworzenie siłowni plenerowej oraz rozbudowa placu zabaw”.

2. Tekst jednolity ww. strategii stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 1



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 1



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 2



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 3



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 4



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 5



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 6



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 7



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 8



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 9



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 10



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 11



Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 12



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Uzasadnienie

Gmina Dubiecko przystąpiła do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017-2020 w roku 2017. Do
tego programu zostało zgłoszone sołectwo Sielnica, dla którego została opracowana i przyjęta uchwałą Zebrania
Wiejskiego wsi Sielnica i uchwałą Rady Gminy Dubiecko „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Sielnica”.
Dofinansowanie można otrzymać dla sołectwa Sielnica w drodze konkursu na podstawie złożonego wniosku na
zadanie ujęte w tej strategii. W związku z tym strategia ta wymaga zmiany. W dniu 25 lutego 2020r. zmiana
Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Sielnica została przyjęta uchwałą Zebrania Wiejskiego wsi Sielnica.

Id: E36FF885-EC8C-4D2F-B5A3-A18EE47B8285. Uchwalony Strona 1




